

**Složení výrobků**

ANGLICKÝ ROHLÍK	Hmotnost: 80 g	Výrobek: 20500	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo speciální	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, slanina anglická (vepřové maso, sůl, voda, škrob bramborový, E301, živočišná bílkovina, cukr hroznový, SOJA, stabilizátor: E250, E450, zahušťovadlo: E407, barvivo: E120), sýr strouhaný (MLÉKO, sůl, mléčné bakterie), olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (dextroza, PŠENIČNÁ MOUKA, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, cukr, SOJOVÁ MOUKA, olej řepkový, enzymy, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: E300), sůl, PODMASLÍ SUŠENÉ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce		

BAGETA	Hmotnost: 130 g	Výrobek: 20660	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, MOUKA PŠENIČNÁ, pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SOJOVÁ MOUKA, emulgátor: E472e, E471, E322, látka zlepšující mouku: E300, konzervant: E282), olej řepkový, droždí, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce		

BAGETA BÍLÁ	Hmotnost: 100 g	Výrobek: 20640	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, MOUKA PŠENIČNÁ, pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SOJOVÁ MOUKA, emulgátor: E472e, E471, E322, látka zlepšující mouku: E300, konzervant: E282), olej řepkový, droždí, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce		

BAGETA FRANCOUZSKÁ	Hmotnost: 250 g	Výrobek: 20680	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, MOUKA PŠENIČNÁ, pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SOJOVÁ MOUKA, emulgátor: E472e, E471, E322, látka zlepšující mouku: E300, konzervant: E282), olej řepkový, droždí, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce		

BAGETA ŠESTIZRNNÁ	Hmotnost: 150 g	Výrobek: 20670	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrnné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, pekařská směs (ŽITNÁ TRHANKA, PŠENIČNÁ TRHANKA, OVĚSNÉ VLOČKY, OVĚSNÁ MOUKA, ZITO EXTRUDOVANÉ, PŠENIČNÉ KLÍČKY EXTRUDOVANÉ, SOJOVÁ DŘT, lněné semeno, PŠENIČNÁ MOUKA, LEPEK, PRAŽENÝ JĚCMEN, kmín, olej řepkový, koření: korjandr mletý), SEZAMOVÉ SEMENO, lněné semeno, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (cukr, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ, PŠENIČNÁ MOUKA, olej řepkový, enzymy, emulgátor: E471, E472e, látka zlepšující mouku: E300), sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, obiloviny, sezamové semeno, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, mléko, ořechy, vejce		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:44
Třídění: název výrobku

BANKETKA	Hmotnost: 20 g	Výrobek: 24650	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SÓJOVÁ MOUKA, emulgátor: E472e, E471, E322, látka zlepšující mouku: E300, konzervant: E282), olej řepkový, mák, droždí, sůl.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce		

BULKA HAMBURGER SEZAM	Hmotnost: 80 g	Výrobek: 24272	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, SEZAMOVÉ SEMENO, pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SÓJOVÁ MOUKA, emulgátor: E472e, E471, E322, látka zlepšující mouku: E300, konzervant: E282), olej řepkový, droždí, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sezamové semeno, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, vejce		

BULKA HAMBURGR SEZAM	Hmotnost: 60 g	Výrobek: 24290	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, SEZAMOVÉ SEMENO, pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SÓJOVÁ MOUKA, emulgátor: E472e, E471, E322, látka zlepšující mouku: E300, konzervant: E282), olej řepkový, droždí, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sezamové semeno, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, vejce		

BULKA NA HAMBURGER	Hmotnost: 60 g	Výrobek: 24270	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SÓJOVÁ MOUKA, emulgátor: E472e, E471, E322, látka zlepšující mouku: E300, konzervant: E282), olej řepkový, droždí, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce		

**Složení výrobků**

BULKA NA HAMBURGER	Hmotnost: 80 g	Výrobek: 24271	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, pekařská směs (cukr, PŠENIČNÁ MOUKA, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SÓJOVÁ MOUKA, emulgátor: E472e, E471, E322, látka zlepšující mouku: E300, konzervant: E282), olej řepkový, droždí, sůl.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce		

CELOZRNNÉ PEČIVO 65g	Hmotnost: 65 g	Výrobek: 20040	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo celozrnné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, pekařská směs (PŠENIČNÉ OTRUBY, PŠENIČNÁ MOUKA CELOZRNNÁ, SÓJOVÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA, glukóza, PŠENIČNÉ VLOČKY, SLADOVÝ EXTRAKT JECNÝ, PŠENIČNÉ KLÍČKY, koření, maltodextrin, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SUŠENÝ PŠENIČNÝ KVAS, sůl, škrob bramborový, enzymy, zahušťovadlo: E412, regulátor kyselosti: E330, E262, E516, E450, emulgátor: E322, E472e, látka zlepšující mouku: E300), Posypová směs 10% (lněné semeno, sůl), olej řepkový, PŠENIČNÁ MOUKA, droždí, lněné semeno, slunečnicové semeno, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	lupina, ořechy, sezamové semeno, vejce		

DALAMANEK	Hmotnost: 60 g	Výrobek: 24620	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšenično-žitné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, pekařská směs (PŠENIČNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÁ MOUKA BOBTNÁVÁ, LEPEK, sůl, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, enzymy, emulgátor: E472e, regulátor kyselosti: E270, látka zlepšující mouku: E300), droždí, kmín, žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA, voda, KVASOVÝ ZÁKLAD).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója, vejce		

HOUSKA CEREÁL	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 20930	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrnné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, pekařská směs (slunečnicové semeno, lněné semeno, ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNÉ OTRUBY, cukr, LEPEK, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, rostlinný tuk palmový, MLÉKO SUŠENÉ, enzymy, zahušťovadlo: E466, emulgátor: E472e, E471, lecitin řepkový, regulátor kyselosti: E341, E330, látka zlepšující mouku: E300, E920), SEZAMOVÉ SEMENO, droždí, olej řepkový, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny, sezamové semeno		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sója, vejce		

HOUSKA CEREÁLNÍ 50g	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 20611	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrnné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, posypová směs (OVESNÉ VLOČKY, lněné semeno, SEZAMOVÉ SEMENO, slunečnicové semeno), pekařská směs (OVESNÉ VLOČKY, lněné semeno, PŠENIČNÁ MOUKA CELOZRNNÁ, SLAD JECNÝ PRAZENÝ KÁRAMELIZOVANÝ, DRŤ SÓJOVÁ PRAŽENÁ, SYROVÁTKA SUŠENÁ, PŠENIČNÁ BÍLKOVINA, PŠENIČNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA, sůl, enzymy, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: E300), olej řepkový, droždí, sůl.			
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny, sezamové semeno, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	vejce		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:44
Třídění: název výrobku

HOUSKA CEREÁLNÍ HOTEL		Hmotnost: 30 g	Výrobek: 20931	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrnné		Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ , voda, pekařská směs (slunečnicové semeno, lněné semeno, ŽITNÁ MOUKA, PŠENIČNĚ OTRUBY , cukr, LEPEK, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ , rostlinný tuk palmový, MLÉKO SUŠENÉ , enzymy, zahušťovadlo: E466, emulgátor: E472e, E471, lecitin řepkový, regulátor kyselosti: E341, E330, látka zlepšující mouku: E300, E920), SEZAMOVÉ SEMENO , droždí, olej řepkový, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).				
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny, sezamové semeno			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sója, vejce			

HOUSKA RAŽENÁ		Hmotnost: 60 g	Výrobek: 22140	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné		Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ , voda, sůl, olej řepkový, droždí, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA , cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ , enzymy, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), kmín, cukr, emulgátor (emulgátor: E472e, protispěková látka: E170).				
Alergeny ve výrobku:	obiloviny			
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója, vejce			

**Složení výrobků**

HOUSKA RAŽENÁ	Hmotnost: 43 g	Výrobek: 22150	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, olej řepkový, droždí, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, enzymy, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), cukr, emulgátor (emulgátor: E472e, protispěková látka: E170).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója, vejce		

HOUSKA RAŽENÁ HOTEL	Hmotnost: 30 g	Výrobek: 22151	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, olej řepkový, droždí, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, enzymy, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), cukr, emulgátor (emulgátor: E472e, protispěková látka: E170).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, sója, vejce		

HOUSKA VÍCEZRNNÁ 60g	Hmotnost: 60 g	Výrobek: 20761	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrnné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, vícezrnná směs (PŠENIČNÉ VLOČKY, SÓJOVÁ DRŤ, lněné semeno, OVESNÉ VLOČKY, PŠENIČNÁ MOUKA CELOZRNNÁ, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, koření, SUŠENÁ SYROVÁTKA, enzymy, stabilizátor: E412, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: E300), posypová směs (lněné semeno, JECMEN DRCENÝ, SEZAMOVÉ SEMENO, sůl), olej řepkový, droždí, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sezamové semeno, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, vejce		

KAISERKA MAKOVÁ	Hmotnost: 50 g	Výrobek: 22500	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, mák, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (cukr, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ, PŠENIČNÁ MOUKA, olej řepkový, enzymy, emulgátor: E471, E472e, látka zlepšující mouku: E300), sůl, cukr, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, vejce		

KAISERKA SVĚTLÁ HOTEL	Hmotnost: 30 g	Výrobek: 22511	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, mák, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (cukr, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ, PŠENIČNÁ MOUKA, olej řepkový, enzymy, emulgátor: E471, E472e, látka zlepšující mouku: E300), sůl, cukr.			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, vejce		

**Složení výrobků**

KAISERKA TMAVÁ HOTEL	Hmotnost: 30 g	Výrobek: 20951	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrnné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, pekařská směs (PŠENIČNÁ MOUKA, lněné semeno, slunečnicové semeno, sůl, PŠENIČNÉ OTRUBY, cukr, SUŠENÁ SYROVÁTKA, SOJOVÁ MOUKA, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ, SLADOVÁ MOUKA PRAŽENÁ, glukóza, enzymy, stabilizátor: E412, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: E300), SEZAMOVÉ SEMENO, droždí, olej řepkový.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sezamové semeno, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, vejce		

KARLOVARSKÝ ROHLÍK	Hmotnost: 60 g	Výrobek: 24630	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo speciální	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (cukr, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ, PŠENIČNÁ MOUKA, olej řepkový, enzymy, emulgátor: E471, E472e, látka zlepšující mouku: E300), sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, mléko, ořechy, sezamové semeno, vejce		

PEČIVO SE SYREM	Hmotnost: 60 g	Výrobek: 24300	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo speciální	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, sýr strouhaný (MLÉKO, sůl, mléčné bakterie), olej řepkový, droždí, pekařský přípravek (dextroza, PŠENIČNÁ MOUKA, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, cukr, SOJOVÁ MOUKA, olej řepkový, enzymy, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: E300), sůl, PODMASLÍ SUŠENÉ.			
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce		

PLETÝNKA	Hmotnost: 100 g	Výrobek: 22370	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, olej řepkový, droždí, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, enzymy, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), sůl, kmín, mák.			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, mléko, ořechy, sezamové semeno, sója, vejce		

PLETÝNKA SYPANÁ 120g	Hmotnost: 129 g	Výrobek: 22380	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, olej řepkový, droždí, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, enzymy, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), sůl, kmín, mák.			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídy, ořechy, sezamové semeno, vejce		

ROHLÍK	Hmotnost: 43 g	Výrobek: 24600	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, olej řepkový, droždí, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, enzymy, emulgátor: E481, látka zlepšující mouku: E300, E920), sůl, kmín, mák.			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, sója, vejce		

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:44
Třídění: název výrobku

RUSTIKÁLNÍ HOTEL.PEČIVO		Hmotnost: 35 g	Výrobek: 20731	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrnné	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, vícezrnná směs (PŠENIČNÁ MOUKA, slunečnicové semeno, ŽITNÁ MOUKA, dýňové semeno, SLAD JECNÝ, PŠENIČNÉ KLICKY, LEPEK, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, glukozový sirup, hrachové otruby, glukóza, enzymy, stabilizátor: E412, emulgátor: E472e, regulátor kyselosti: E263, E270, látka zlepšující mouku: E300), slunečnicové semeno, dýňové semeno, olej řepkový, droždí, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).				
Alergeny ve výrobku:	obiloviny			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, sója, vejce			

RUSTIKÁLNÍ PEČIVO		Hmotnost: 70 g	Výrobek: 20730	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrnné	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, vícezrnná směs (PŠENIČNÁ MOUKA, slunečnicové semeno, ŽITNÁ MOUKA, dýňové semeno, SLAD JECNÝ, PŠENIČNÉ KLICKY, LEPEK, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, glukozový sirup, hrachové otruby, glukóza, enzymy, stabilizátor: E412, emulgátor: E472e, regulátor kyselosti: E263, E270, látka zlepšující mouku: E300), slunečnicové semeno, dýňové semeno, olej řepkový, droždí, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).				
Alergeny ve výrobku:	obiloviny			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, sója, vejce			

ŠKVARKOVÉ PEČIVO		Hmotnost: 60 g	Výrobek: 20960	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo speciální	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, margarin tažný (olej palmový, olej řepkový, olej slunečnicový, voda, sůl, aroma, emulgátor: E322, E471, regulátor kyselosti: kyselina citronová, barvivo: beta karoten), pekařská směs (PŠENIČNÁ MOUKA, slunečnicové semeno, kukuřičná mouka bobtnavá, sůl, olej palmový, cukr, koření, enzymy, látka zlepšující mouku: E300), vepřové škvarky, droždí, kmín, pekařský přípravek (cukr, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ, PŠENIČNÁ MOUKA, olej řepkový, enzymy, emulgátor: E471, E472e, látka zlepšující mouku: E300), sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).				
Alergeny ve výrobku:	obiloviny, sója			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, vejce			

SELSKÉ PEČIVO		Hmotnost: 60 g	Výrobek: 20610	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrnné	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, pekařská směs (OVESNĚ VLOČKY, lněné semeno, PŠENIČNÁ MOUKA CELOZRNÁ, SLAD JECNÝ PRAŽENÝ KARAMELIZOVANÝ, DRŤ SOJOVÁ PRAŽENÁ, SYROVÁTKA SUŠENÁ, PŠENIČNÁ BÍLKOVINA, PŠENIČNÁ MOUKA, ŽITNÁ MOUKA, sůl, enzymy, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: E300), olej řepkový, droždí, sůl.				
Alergeny ve výrobku:	lepek, mléko, obiloviny, sója			
Může obsahovat stopy alergenů:	vejce			

SELSKÝ ROHLÍK SYP.		Hmotnost: 56 g	Výrobek: 20630	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrnné	Skladovací podmínky:			
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, vícezrnná směs (PŠENIČNÉ VLOČKY, SÓJOVÁ DRŤ, lněné semeno, OVESNĚ VLOČKY, PŠENIČNÁ MOUKA CELOZRNÁ, SLADOVÁ MOUKA JECNÁ, cukr, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, koření, SUŠENÁ SYROVÁTKA, enzymy, stabilizátor: E412, emulgátor: E472e, látka zlepšující mouku: E300), vícezrnná směs (PŠENIČNÁ MOUKA, slunečnicové semeno, ŽITNÁ MOUKA, dýňové semeno, SLAD JECNÝ, PŠENIČNÉ KLICKY, LEPEK, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, glukozový sirup, hrachové otruby, glukóza, enzymy, stabilizátor: E412, emulgátor: E472e, regulátor kyselosti: E263, E270, látka zlepšující mouku: E300), SEZAMÓVE SEMENO, lněné semeno, olej řepkový, droždí, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).				
Alergeny ve výrobku:	mléko, obiloviny, sezamové semeno, sója			
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, ořechy, vejce			

**Složení výrobků**Tištěno: 10.11.2021 11:44
Třídění: název výrobku

VEKA TUKOVÁ	Hmotnost: 360 g	Výrobek: 21060	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo pšeničné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, olej řepkový, droždí, sůl, pekařský přípravek (PŠENIČNÁ MOUKA, JEČNÝ SLAD, enzymy (hydrolasy, oxidoreduktasy), regulátor kyselosti: E262, E263, zahušťovadlo: E412, emulgátor: E471, látka zlepšující mouku: E300).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	mléko, ořechy, sezamové semeno, sója, vejce		

VLOČKOVÉ PEČIVO	Hmotnost: 55 g	Výrobek: 20910	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, pekařská směs (PŠENIČNÉ VLOČKY, SŮJOVÁ DRŤ, OVESNÉ VLOČKY, lněné semeno, PŠENIČNÁ MOUKA, slunečnicové semeno, ŽITNÁ MOUKA, kukuričná krupice, PRAZENÝ JEČMĚN, olej řepkový), posypová směs (OVESNÉ VLOČKY, lněné semeno, SEZAMOVÉ SEMENO, slunečnicové semeno), droždí, olej řepkový, pekařský přípravek (cukr, SLADOVÁ MOUKA JEČNÁ, PŠENIČNÁ MOUKA, olej řepkový, enzymy, emulgátor: E471, E472e, látka zlepšující mouku: E300), sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny, sezamové semeno, sója		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, vejce		

ŽITNÁ PLACKA 200g	Hmotnost: 200 g	Výrobek: 20050	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo žitné	Skladovací podmínky:		
Složení: ŽITNÁ MOUKA, voda, RG stabil (PŠENIČNÝ LEPEK, enzymy, látka zlepšující mouku: E300), MOUKA PŠENIČNÁ, žitný kvas (ŽITNÁ MOUKA, voda, KVASOVÝ ZÁKLAD), droždí, olej řepkový, sůl, kmín, chlebové koření (koření: kmín mletý, fenykl, koriandr mletý).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	lupina, mléko, ořechy, sezamové semeno, sója, vejce		

kostka rustikální tmavá	Hmotnost: 70 g	Výrobek: 20770	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo vícezrné	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, vícezrná směs (PŠENIČNÁ MOUKA, slunečnicové semeno, ŽITNÁ MOUKA, dýňové semeno, SLAD JEČNÝ, PŠENIČNÉ KLÍČKY, LEPEK, SLADOVÁ MOUKA PŠENIČNÁ, glukozový sirup, hrachové otruby, glukóza, enzymy, stabilizátor: E412, emulgátor: E472e, regulátor kyselosti: E263, E270, látka zlepšující mouku: E300), slunečnicové semeno, dýňové semeno, olej řepkový, droždí, sůl, olej na plechy (olej řepkový, zahušťovadlo: E903, emulgátor: E322 slunečnicový).			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny		
Může obsahovat stopy alergenů:	arašídý, mléko, ořechy, sezamové semeno, vejce		

lněné pečivo OMEGA3	Hmotnost: 60 g	Výrobek: 20741	Minimální trvanlivost 1 den
Druh/skupina výrobku: běžné pečivo speciální	Skladovací podmínky:		
Složení: MOUKA PŠENIČNÁ, voda, směs OMEGA3 (lněné semeno, ŽITNÁ MOUKA, sůl, lněná mouka, enzymy, koření, emulgátor: E471, regulátor kyselosti: E262, E341, protispěková látka: E170, látka zlepšující mouku: E300), posypová směs (OVESNÉ VLOČKY, lněné semeno, SEZAMOVÉ SEMENO, slunečnicové semeno), droždí, olej řepkový, sůl.			
Alergeny ve výrobku:	obiloviny, sezamové semeno		
Může obsahovat stopy alergenů:	lepek, mléko, ořechy, sója, vejce		